
 

 

Příležitost dělá(t) zaměstnance, část 2. 1/3 

Název zakázky: Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: Příležitost dělá(t) 
zaměstnance 

Ev. číslo zakázky: 361568 (ve Věstníku veřejných zakázek) 

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce ČR, sídlo: Karlovo náměstí 1359/1, 
128 01 Praha 2, IČ: 72496991 

Část zakázky: 2. Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: Příležitost dělá(t) 
zaměstnance II 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění realizace aktivit projektu „Příležitost dělá(t) 
zaměstnance“ pro cílovou skupinu uchazečů nebo zájemců o zaměstnání evidovaných na 
Úřadu práce ČR, kteří žijí v sociálně vyloučených lokalitách Moravskoslezského kraje. 

Etapizace, rozsah a podmínky poskytování služeb v rámci plnění předmětu této veřejné 
zakázky jsou definovány v zadávací dokumentaci (ZD). 

 

 

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Tato veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení ve smyslu § 27 ZVZ. 

 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH 
NABÍDKOVÁ CENA  

Pořadové 
č. nabídky 

Obchodní  firma/název Sídlo/místo podnikání Právní forma IČ 
Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

1. COFET, a.s. 
Vyšehradská 320/49, 

12800 Praha 2 
akciová 

společnost 
60916621 2.596.660,- 

2. Aperkom o.p.s. 
Ruská 1448/1, 792 01 

Bruntál 

obecně 
prospěšná 
společnost 

29459672 4.179.715,- 

 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH 
Z DALŠÍ ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Z  DŮVODU 
NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ  

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění 
kvalifikace. 

 



 

 

Příležitost dělá(t) zaměstnance, část 2. 2/3 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŢ NABÍDKA 
BYLA HODNOCENA 

Pořadové 
č. nabídky 

Obchodní  firma/název Sídlo/místo podnikání 
Právní 
forma 

IČ 

1. COFET, a.s. Vyšehradská 320/49, 12800 Praha 2 
akciová 

společnost 
60916621 

2. Aperkom o.p.s. Ruská 1448/1, 792 01 Bruntál 
obecně 

prospěšná 
společnost 

29459672 

 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY VYŘAZENY Z 
HODNOCENÍ VČETNĚ ZDŮVODNĚNÍ  

Žádná další nabídka nebyla z hodnocení komisí (zadavatelem) vyřazena.  

 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A ODŮVODNĚNÍ 
VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného kritéria nejnižší 
nabídkové ceny [§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ] s tímto výsledkem: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo 
uchazeče/místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

Právní forma 
 

IČ/RČ/ 
datum 

narození 
uchazeče 

Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Konečné 
pořadí 

nabídky 

1. COFET, a.s. 
Vyšehradská 320/49, 

12800 Praha 2 
akciová 

společnost 
60916621 2.596.660,- 1. 

2. Aperkom o.p.s. 
Ruská 1448/1, 
792 01 Bruntál 

obecně 
prospěšná 
společnost 

29459672 4.179.715,- 2. 

 

Vybraným dodavatelem předmětné veřejné zakázky je tedy: 

Uchazeč: COFET, a.s. 

Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Vyšehradská 320/49, 12800 Praha 2 
IČ: 60916621 

 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

Ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem byla sjednána cena odpovídající jeho 
nabídkové ceně, tj. 2.596.660,-Kč bez DPH.  

 

 



 

 

Příležitost dělá(t) zaměstnance, část 2. 3/3 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE  

Obchodní  firma/název/ 
jméno a příjmení uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

Právní forma 
 

IČ/RČ/ 
datum narození uchazeče 

COFET, a.s. 
Vyšehradská 320/49, 12800 

Praha 2 
akciová 

společnost 
60916621 

 

 

10. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,  KTERÉ BUDOU 
PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE  

 

 

11. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ  
VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z  účasti v zadávacím řízení. 
 

 

12. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE,  JEHOŢ 
NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU  

Žádný z uchazečů nebyl v rámci předmětného zadávacího řízení zakázky vyloučen 
z důvodu, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  


		2014-07-04T13:25:22+0200
	Mgr. Helena Schaumannová




